
                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Љубомир Дракулевски 
Датум: 16.09.2024                          Час:   11,30                          
   
Амфитеатар 3 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Организациско однесување и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  62034        

2.  62346        

3.  62495        

4.  62567        

5.  62791        

6.  62816        

7.  62882        

8.  62889        

9.  63167        

10.  63185        

11.  63202        

12.  63261        

13.  63268        

14.  63363        

15.  63435        

16.  63491        

17.  63495        

18.  63500        

19.  63648        

20.  63653        

21.  63658        

22.  63679        

23.  63694        

24.  63804        

25.  63840        

26.  63859        

27.  63882        

28.  63886        

29.  63891        

30.  63938        
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31.  63955        

32.  63973        

33.  64034        

34.  64049        

35.  64056        

36.  64058        

37.  64072        

38.  64088        

39.  64109        

40.  64156        

41.  64190        

42.  64224        

43.  64229        

44.  64253        

45.  64262        

46.  64269        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис   

м.п.____________________ 


